

Referat af ekstraordinær generalforsamling, tirsdag den 20. september 2022.

<p>Valg af dirigent</p>	<p>Villy Holm modtag valget</p> <p>Stemmeudvalg: Claus, Allan og Jørgen</p> <p>Der blev besluttet at brevstemmer accepteres</p>
<p>Valg af plan for asfaltering Følgende alternative forslag er i spil, flere detaljer er udsendt og vedlagt.</p>	
<ol style="list-style-type: none"> 1. Reparation først, asfaltering senere 2. Store- og Lillebæltsvej først, Limfjordsvej senere 3. Alt nu, ekstraordinært indskud 4. Idet en gruppe af medlemmer ikke føler, at beslutningsgrundlaget giver mulighed for at træffe en relevant økonomisk beslutning, udsættes beslutningen på generalforsamlingen til, der foreligger relevante økonomiske udregninger af kompetente personer/virksomheder specielt set i forhold til den nuværende økonomiske situation. 	<p>Formanden orienterede om de udsendte 3 forslag, der var en del spørgsmål ift. prisen, men med inflation, og andre samfunds kritiske kriser er det svært at komme med præcise priser, da tilbuddene kun er gældende 8 dage frem.</p> <p>I forhold til stamvejens beskaffenhed kontaktes kommunen.</p> <p>Her har vi fået svar som følgende: Lappe hold igangsættes. Ift. nyt slidlag vil Afdelingsleder Jan K. Olesen forsøge, men skal kontaktes når vi får et prisoverslag på vores egne veje. Men han vil ikke love noget!</p>
<p>Der blev foretaget afstemning om forslag 4</p>	<p>7 stemte nej og 28 stemte ja til forslaget, hvilket betyder at de 3 første forslag er ude af spillet.</p>
<p>Forslag om nedsættelse af arbejdsgruppe</p>	<p>Alle var enige om at der skulle nedsættes en kompetent arbejdsgruppe. Gruppe består af: Ole Ravnslund, Storebæltsvej 17 Erik Larsen, Storebæltsvej 33 Kjeld Hansen, Storebæltsvej 31 Leif Qvesehl, Lillebæltsvej 16</p>
<p>Orientering om Genbrugssten Se brev til kommunen per 29. august hjemmesiden.</p>	<p>Annelise Holm orienterede om sagens akter, kæmpe ros for hendes arbejde.</p>
<p>Eventuelt</p>	<p>Ridning på Hjertestien – vi må kontakte Rideklubben</p> <p>Afslutning ved formanden. Vi sluttede mødet af med kaffe og brød.</p>